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Bosch Grubu' nun termoteknoloji (ısıtma teknolojileri)
iþkolunun Türkiye'deki temsilcilerinden biri olan Isısan;
ısıtma, soðutma ve havalandırma pazarında büyüme
hedefi doðrultusunda, Daikin'in Türkiye'deki yetkili
distribütörü oldu. 
Isısan tarafından 21 Mart 2007 tarihinde Swiss Otel’de
gerçekleþtirilen ve Daikin Europe N. V. Yönetim Kurulu
Baþkanı Frans Hoorelbeke ve çeþitli üst düzey yöneticilerin
katıldıðı lansman toplantısında konuya iliþkin bir
deðerlendirmede bulunan yetkililer, dünyanın öncü soðutma
ve havalandırma ürünleri tedarikçilerinden biri olan Daikin’in
güçlü bir grup olan Isısan tarafından Türkiye’de temsil
edilecek olmasından son derece memnun olduklarını ifade
etti. Daikin yetkilileri ayrıca Isısan’la gerçekleþtirdikleri bu
iþbirliði sonucunda soðutma ve havalandırma konusunda
hızla büyüyen ve daha da büyüme potansiyeline sahip Türk
pazarında, geniþ ürün yelpazesi ile ilk sırada yer almayı
hedeflediklerini de belirtti. Isısan Ýstanbul’un yanı sıra
Ankara, Adana, Antalya ve Bursa’da da lansman
gerçekleþtirildi.

Her türlü mekân için konfor
Sektöründe öncü konumda bulunan Daikin’in soðutma ve
havalandırma teknolojisi, konutlar da dahil her türlü
mekânda kullanılıyor. Bu mekânlar; split klimalar, alterma

ısıtma ürünlerinin kullanıldıðı iç mekânlardan multi ve VRV
sistemlerinin kullanıldıðı ofis, maðaza, stadyum, havaalanı,
hastane, fabrika ve restoran mutfakları gibi geniþ mekânlara
kadar deðiþebiliyor. Daikin, oda sıcaklıðını kesin kontrol
edebilen “sıcaklık kontrol teknolojisi” ile nemlendirme,
soðutma, havalandırma, ısıtma ve temizleme saðlayarak
hava kalitesini geliþtiren teknolojileri sayesinde,
kullanıcılarına her türlü mekânda konfor saðlıyor.

Türkiye’deki ısıtma, soðutma ve havalandırma pazarı
hızla büyüyor
2002 yılından beri süregelen ekonomik geliþmeler ve
inþaat sektöründeki artıþa paralel olarak  Türkiye’ deki
ısıtma, soðutma ve havalandırma pazarı önemli bir
büyüme kaydetti. Yılda 1 milyon adede ulaþan split klima
satıþı ile Türkiye, Ýspanya ve Ýtalya’dan sonra bu alandaki
en büyük pazar konumunda. Buna raðmen, konutlardaki
klima kullanım oranının halen yüzde 10 gibi düþük
seviyelerde yer alıyor olması pazarda büyüme potansiyeli
olduðunu da açıkca gösteriyor. Turizm, perakende ve
bankacılık sektörlerindeki sürekli yatırımlar da, sektörün
ticari anlamda büyümesine katkıda bulunuyor. Bu veriler
doðrultusunda, uzun vadeli bir deðerlendirme
yapıldıðında, Türkiye’de Avrupa ortalamasının üzerinde
büyüme potansiyeli görülüyor. 

Daikin, Isısan ile 
Türkiye Pazarına Giriyor
Bosch Grubu’ nun ısıtma teknolojileri iþkolunda faaliyet gösteren
þirketlerinden biri olan Isısan, Daikin’in Türkiye’deki yetkili distribütörü oldu 

Ýzmir Kültür Sanat ve Eðitim Vakfı (ÝKSEV) tarafından
bu yıl 21.’si düzenlenen Uluslararası Ýzmir Festivali, 10
Haziran 2007 tarihinde ÝKSEV Müzik Müzesi’nde
düzenlenen açılıþ töreniyle baþladı. Dünyaca ünlü
üflemeli çalgılar grubu “German Brass”ın konser
verdiði geceye Isısan Buderus sponsor oldu.

Dünyaca ünlü müzik grubu
“German Brass” grubu, en iyi Alman orkestralarında

çalan veya müzik yüksek okullarında profesör olarak
görev yapan, tanınmıþ 10 müzisyenden oluþuyor.   

Isısan Buderus 
German Brass Konserine Sponsor Oldu
Isısan Buderus, 21. Uluslararası Ýzmir Festivali kapsamında, dünyaca ünlü
üflemeli çalgılar grubu “German Brass”ın konserine sponsor oldu
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